
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.06.2013     №   970-ПЗС 

г. Екатеринбург 
 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
безвозмездную передачу в  
собственность муниципального 
образования «город Екатеринбург»  
движимого имущества 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако- 

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской области 

и на безвозмездную передачу в собственность муниципального образования 

«город Екатеринбург» приобретенного за счет средств Федерального фонда 

обязательного медицинского страхования движимого имущества (перечень 

имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 57466666,66 руб- 

ля (пятьдесят семь миллионов четыреста шестьдесят шесть тысяч шестьсот  

шестьдесят шесть рублей 66 копеек). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

31п-мн



2 

 

 Приложение 

к постановлению Законодательного Собрания 

от 04.06.2013 № 970-ПЗС 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну  

Свердловской области и безвозмездной передаче в собственность  

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

Но-

мер 

стро-

ки 

Наименование имущества Коли- 

чество 

(штук) 

Балансовая  

стоимость 

(рублей) 

1. Томограф магнитно-резонансный Signa HDxt 1.5Т 

с принадлежностями, «ДжиИ Медикал Системз, 

Эл-Эл-Си», США 

1 

34250000,00 

2. Томограф компьютерный Brilliance CT, вариант 

исполнения: Brilliance CT 64 среза с принадлеж-

ностями, «Филипс Медикал Системс» (Клив-

ленд), Инк., США 

1 

23216666,66 

3. Итого 2 57466666,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31п-мн 


